
Na lovu – společenská hra

Tipni si!

Co to čmáráš? Expres

Znáte Česko?

Párty Alias

Dřevěné kuželky Molkky

Týmová vědomostní hra na motivy populárního 
soutěžního pořadu TV Nova!

Odhadujte rychlost, délku, výšku, hmotnost nebo třeba 
správný letopočet. Tipování nebylo nikdy zábavnější!

Párty hra, ve které můžete rychlostí  
porazit kreslířský um. 

Procvičte si své znalosti. Možná se dozvíte  
i něco nového o České republice.

Zábavná hra nejen se slovy vhodná na každou párty! 
Vysvětlujte pojmy, předvádějte povolání, hledejte rýmy.

Skvělá venkovní hra vhodná pro každého.  
Vše, co potřebujete, jsou přátelé a prostor.

660 Kč

660 Kč

495 Kč

578 Kč

578 Kč

826 Kč



Ubongo – druhá edice

Rodinná Trefa CZ

Magnetické hry na cesty – Šachy

IQ test Mensa

Sabotér

iKNOW

Magnetické hry na cesty – Dáma

Sada 10 hlavolamů kov

Sestavte skládačku z barevných dílků a získejte 
drahokamy v populární rodinné hře.

Zasáhněte myšlenky spoluhráčů v rodinné slovní hře. 
Dokážete najít slovo, které spojí auto, cirkus i jahodu?

Magnetické hrací pole zaručí, že vám herní  
komponenty nebudou padat a neztratí se.

Otestujte své logické myšlení s 60 úkoly, které jsou 
založené na slovním nebo matematickém základě.

Prokutejte se až ke zlatu v napínavé karetní hře. 
Pozor však na ukryté sabotéry!

Důvtipná hra kombinující vědomosti s taktikou. Uhodněte, 
jak si povedou spoluhráči, zároveň využívejte svých znalostí.

Magnetické hrací pole zaručí, že vám herní  
komponenty nebudou padat a neztratí se.

Obsahuje kovové hlavolamy ve více obtížnostech, 
nudit se tedy nebudou zkušení skladatelé ani nováčci.

123 Kč

826 Kč

412 Kč

288 Kč

660 Kč

247 Kč

123 Kč

206 Kč

smero-reklama.czeshop.smero.cz

V případě zájmu o zboží z letáku kontaktujte prosím svého obchodního zástupce. 
Platnost letáku je do 31. prosince 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.


